5) La fianza real del inmueble individualizado como: Matrícula Nº K09/448, del 
Distrito de Iguazú, Departamento de Alto Paraná, con una superficie de trescientos sesenta 
metros cuadrados (360 m2), propiedad de la Sra. PETRONA SALVIONI VEGA hasta 
cubrir la suma de Gs. 240.000.000 (guaraníes DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES) 
6) La obligación de presentar el Certificado de Condiciones de Dominio expedido por la 
Dirección de los Registros Públicos en el plazo de 30 días hábiles. - 2-) SEÑALAR el día 15 
de diciembre del  2020,  a  las  11:30 horas  a  los  efectos  de  que NAILA FERNANDA